s

(Rt as i Bl P s (L B i 2L & 8l 2R
HRVBERNEEZBEKLE FEHEEBUNREERREEHMNRERE  REZERRMIEL BEE
L2 EEABENEE2E 2B - HEOYIEEWMRE RS IEERAB IR - ZSHEAERER
HLEEZLTERTIRBIMEFEE R UBERENGER - YT AT EHEEN - 5IEEHEENE
FHENBRERNBIZZEERER  REREREEEZEE - DURE#BREFEREFMIESE LIRS
% o
[EMEM) SEEEELTHEE
[HNEN] 82T EREBSHGTERELE
[ EERESRAI] 2023/5/16(Z) ~ 5/30(Z) 09:00-16:00
[ E:RithE ] KB TEF/ T EBIREFREDO-105HE (BT LHEE27ELITH)
[ 4 372 ] https://www.surveycake.com/s/wWmMr
HE
S e x5
BE%5 R
HEIE - SESEiEE BE %/ %
KE/R R HERIBHIE
BB R DAL B MR ijicany T
PFRERE
CNS15347 (ISO 12100)AZ3RAA K& FEF AR
R
RL®EPOEE

08:40-09:00
09:00-10:00
10:00-10:10
10:10-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00

NSV E ]
CNS15347 (ISO 12100) A &= AR K &M

e

i

1+

KRB/ e iR
CNS15347 (ISO 12100)E2 EE L& ¥ & 75 SALEBR

=

o

14:00-14:10
BE%R3

AR 2 FMEA B HazOp 3288

14:10-15:10
US=VEE
FMEA £2 HazOp Z#& & &R

15:10-15:20
15:20-16:00

s
08:40-09:00
e NNV
T SOP iREIRB(ERIRK - (EFRFN - ERBERER)
UNSYEEE:

09:00-10:10
JSA Bt ifiE K R 52 0 BRER AR

UNEVE N

10:10-10:30
REERTERSRREFMAS

10:30-1200

12:00-13:00
13:00-14:00

14:00-14:10

14:10-15:10
15:10-15:20

15:20-16:00

A SR e i 2 e

IRE R/

BEEEHE
HeroiE Bt

R
FA SR IR T R

RZ®POERE


https://www.surveycake.com/s/wWmMr

