《機械設備風險評估基礎教育訓練》

為減少國內產業之職業災害、預防生產單位於設備使用時發生機械設備危害、降低營運風險與損失,落實「職業安全衛生法第5條第2項」之理念。期藉由辦理機械設備風險評估基礎教育訓練,逐步由國內機械設備安全法令等規定到國外相關標準,探討可能發生的危害源、初步風險分析等相關資訊,引導事業單位循序漸進的由基礎的概念至實務應用,由源頭降低危害之風險,以保障機械設備使用者及現場員工作業安全。

【主辦單位】勞動部職業安全衛生署

【協辦單位】台灣工具機暨零組件工業同業公會

【上課時間】2023/5/16(二)、5/30(二) 09:00-16:00

【上課地點】經濟部工業局工業區環境保護中心-105教室(台中工業區27路17號)

【線上報名】https://www.surveycake.com/s/wWmMr

·····································			
時間	講題	主講	
08:40-09:00	學員簽到	南亞技術學院	
09:00-10:00	起源、法令與標準	環管系/機械系	
10:00-10:10	休息/交流討論	專任助理教授	
10:10-12:00	風險評估表格分析法共通性說明	施元斌 博士	
12:00-13:00	中午休息用餐		
13:00-14:00	CNS15347 (ISO 12100)內容說明及應用	經歷:	
14:00-14:10	休息/交流討論	南亞技術學院	
14:10-15:10	CNS15347 (ISO 12100)內容說明及應用	環安衛中心主任	
15:10-15:20	休息/交流討論		
15:20-16:00	CNS15347 (ISO 12100)與其它風險評估方法比較		

議程			
時間	講題	主講	
08:40-09:00	學員簽到	南亞技術學院	
09:00-10:10	風險評估之 FMEA 與 HazOp 說明	環管系/機械系	
10:10-10:30	休息/交流討論	專任助理教授	
10:30-1200	FMEA 與 HazOp 之結合應用	施元斌 博士	
12:00-13:00	中午休息用餐		
13:00-14:00	工廠 SOP 規劃說明(常見缺失、作業特性、注意事項及程序)	經歷:	
14:00-14:10	休息/交流討論	南亞技術學院	
14:10-15:10	JSA 實施流程及關鍵步驟說明	環安衛中心主任	
15:10-15:20	休息/交流討論		
15:20-16:00	設備風險評估報告及操作手冊內容		